UBND XÃ TÙNG LỘC

BCĐ PHÁT TRIỂN ĐỐI TƯỢNG

THAM GIA BHXH, BHYT, BHTN

Số:         /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Lộc, ngày        tháng 9 năm 2025


GIẤY MỜI

Dự triển khai công tác thực hiện các chính sách BHXH, BHYT

 sau vận hành chính quyền 2 cấp

Ban Chỉ đạo phát triển đối tượng tham gia BHXH, BHYT, BHTN xã

Tùng Lộc phối hợp với Bảo hiểm xã hội cơ sở Can Lộc tổ chức buổi làm việc

về công tác thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn xã năm 2025.

  1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đ.c Lê Anh Ngọc, Chủ tịch UBND xã;

- Đ.c Nguyễn Tuấn Lĩnh, PCT UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn

hóa-Xã hội.

- Trưởng xã các đoàn thể: Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội CCB, Đoàn

Thanh niên.

- Đ.c Nguyễn Thị Xuân, Chuyên viên phòng Văn hóa-Xã hội.

- Đ.c Tô Thị Vân, Chuyên viên phòng Kinh tế;

- Đ.c Trần Thị Thủy Hằng, Kế toán Văn phòng HĐND&UBND.

* BHXH cơ sở Can Lộc: Ban Giám đốc và viên chức nghiệp vụ.

 2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14
h
30, ngày 22 tháng 9 năm 2025(thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, UBND xã Tùng Lộc.

- Đề nghị cơ quan Bảo hiểm xã hội cơ sở Can Lộc chuẩn bị nội dung, tài

liệu, trực tiếp báo cáo tại cuộc họp và chuẩn bị các điều kiện đảm bảo khác.

- Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị hội trường, loa máy, nước

uống, tin mời thành phần tham dự.

Nhận được giấy mời đề nghị quý vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Phúc Cường

		2025-09-19T10:35:23+0700

		2025-09-19T10:40:54+0700

		2025-09-19T10:40:56+0700

		2025-09-19T10:40:57+0700